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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 01/11/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 01:49.885
Media del dia 02:10.296
Pilotos en grupo prueba 59
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.381
Tiempo medio grupo prueba 02:11.383
Pilotos en grupo iniciacion 31
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.295
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.629
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:57.635
Tiempo medio grupo medio 02:09.770
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.885
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.003




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JOSEMIVERGARA [ avanzado 01:49.885 [ 01:49.885| 00:00.000 | 00:20.411| 00:00.000 | 00:10.118| 31
DANIELGUERRER( avanzado 01:55.523 [ 00:05.638 | 00:05.638| 00:14.772 | 00:05.638 | 00:04.479| 40
MALIK avanzado 01:55.875 [ 00:00.351 | 00:05.990 | 00:14.421 | 00:05.990| 00:04.128 14
ALVAREZ avanzado 01:55.977( 00:00.102 | 00:06.092| 00:14.318 | 00:06.092 | 00:04.025| 27
ESTEBAN iniciacion 01:56.295 | 00:00.317| 00:06.409 | 00:14.001 [ 00:00.000 | 00:18.334| 45
PINTO avanzado 01:56.752 | 00:00.457 | 00:06.867 | 00:13.543 | 00:06.867 | 00:03.250| 46
TORO avanzado 01:57.001 [ 00:00.248 | 00:07.116 | 00:13.294| 00:07.116 | 00:03.001 | 25
JAVIEE medio 01:57.635 [ 00:00.633 | 00:07.750| 00:12.661 | 00:00.000 | 00:12.135| 47
LUK7 avanzado 01:57.712 [ 00:00.076 | 00:07.826 | 00:12.584| 00:07.826 | 00:02.291 | 27
JOSEMANUELORTHGvanzado 01:58.497 [ 00:00.785| 00:08.612| 00:11.798 | 00:08.612 | 00:01.505| 47
WILSON iniciacion 01:58.667 [ 00:00.169 | 00:08.782| 00:11.629| 00:02.372 | 00:15.962| 73
CARLOSRUBIO avanzado 01:58.808 [ 00:00.141 | 00:08.923 | 00:11.487 | 00:08.923 | 00:01.194| 45
FRANANTUNEZ medio 01:59.206 [ 00:00.397 | 00:09.321 | 00:11.089 | 00:01.571 | 00:10.563 | 42
JOSEANTONIONA VIARRZado 02:00.104 [ 00:00.897 | 00:10.218 | 00:10.192| 00:10.218 | 00:00.100 | 39
ANDRESCURTO avanzado 02:00.480 [ 00:00.376 | 00:10.594 | 00:09.816| 00:10.594 | 00:00.476 15
JOAQUINDAVIDCANEditzado 02:01.255 | 00:00.775| 00:11.369 | 00:09.041 | 00:11.369 | 00:01.251 33
MATIAS avanzado 02:02.840 [ 00:01.585| 00:12.955| 00:07.455| 00:12.955| 00:02.837| 49
CARVO iniciacion 02:03.184 [ 00:00.343 | 00:13.298 | 00:07.112| 00:06.888 | 00:11.445| 36
RAUL avanzado 02:03.428 [ 00:00.244 | 00:13.543 | 00:06.868 | 00:13.543 | 00:03.424| 33
JOSE297 medio 02:03.882 [ 00:00.454 | 00:13.997 | 00:06.413 | 00:06.247 | 00:05.887| 35
JOSEOLIVERIO medio 02:03.892 [ 00:00.009 | 00:14.007 | 00:06.404 | 00:06.256 | 00:05.878 | 49
LULU medio 02:04.108 [ 00:00.216 | 00:14.223 | 00:06.188 | 00:06.472| 00:05.662 19
JOSEJULIO avanzado 02:04.145 [ 00:00.037 | 00:14.260 | 00:06.150 | 00:14.260 | 00:04.142 | 27
javierDP avanzado 02:04.798 [ 00:00.652 | 00:14.912 | 00:05.498 | 00:14.912 | 00:04.794 15
EMILIO iniciacion 02:05.049 [ 00:00.251 | 00:15.164 | 00:05.246 | 00:08.754 | 00:09.579| 53
VICTOR medio 02:05.083 [ 00:00.033 | 00:15.198 | 00:05.213 | 00:07.448 | 00:04.687| 24
ALEJANDRO iniciacion 02:05.537 [ 00:00.454 | 00:15.652 | 00:04.758 | 00:09.242 | 00:09.091 | 43
MARIOGUTIERREZ| medio 02:06.201 [ 00:00.664 | 00:16.316 | 00:04.094 | 00:08.566 | 00:03.568 | 57
ALFONSOCASTILLQavanzado 02:06.248 [ 00:00.046 | 00:16.362| 00:04.048 | 00:16.362 | 00:06.244| 41
DAVIDAGUADED [ medio 02:06.653 [ 00:00.405| 00:16.768 | 00:03.642 | 00:09.018 | 00:03.116| 34
SELU iniciacion 02:07.125 | 00:00.471] 00:17.240| 00:03.171 | 00:10.830 | 00:07.504 | 48
JUANGUTIERREZ [ medio 02:07.168 [ 00:00.043 | 00:17.283 | 00:03.127 | 00:09.533 | 00:02.601 50
DANIELCLAVIJO [ medio 02:07.458 [ 00:00.289 | 00:17.573 | 00:02.837| 00:09.823 | 00:02.311 | 27
JAVILEON medio 02:07.529 [ 00:00.071 | 00:17.644 | 00:02.766 | 00:09.894 | 00:02.240 | 58
JAVIERPRIETO iniciacion 02:07.624 [ 00:00.094 | 00:17.738 | 00:02.672| 00:11.328 | 00:07.005| 53
RAFAELSANCHEZ | prueba 02:07.744 [ 00:00.120 | 00:17.859 | 00:02.551| 00:17.363 | 00:03.638 | 29
BASCUNANA iniciacion 02:08.128 [ 00:00.383 | 00:18.242 | 00:02.168 | 00:11.832| 00:06.501 12
ISCO medio 02:08.814 [ 00:00.686 | 00:18.929 | 00:01.481 | 00:11.179 | 00:00.955| 41
TUTI medio 02:09.256 [ 00:00.441 | 00:19.370| 00:01.040| 00:11.620 | 00:00.514 | 47
PATRICK iniciacion 02:09.266 [ 00:00.010 | 00:19.381 | 00:01.029 | 00:12.971| 00:05.362| 30
BKO07 iniciacion 02:09.732 [ 00:00.465 | 00:19.847 | 00:00.563 | 00:13.437 | 00:04.896| 35
DAVIDMR iniciacion 02:09.775 [ 00:00.042 | 00:19.889 | 00:00.521 | 00:13.480 | 00:04.854| 44
DAVIDSCHMIT medio 02:10.642 [ 00:00.867 | 00:20.757 | 00:00.345| 00:13.007 | 00:00.871 58
JOSEMANUELBUEN@vanzado 02:10.725 [ 00:00.082 | 00:20.840 | 00:00.428 | 00:20.840 | 00:10.721 27
MANUELALBERTO| medio 02:10.849 [ 00:00.124 | 00:20.964 | 00:00.553 | 00:13.214 | 00:01.079| 34
JORDANVIAGA medio 02:11.332 [ 00:00.482 | 00:21.447 | 00:01.035] 00:13.696 | 00:01.561 36
ANGELAGUILAR | iniciacion 02:11.640 [ 00:00.307 | 00:21.754 | 00:01.343 | 00:15.344| 00:02.989| 20
JOSEMIGUELMENDh#ficiacion 02:11.663 [ 00:00.023 | 00:21.777 | 00:01.366 | 00:15.368 | 00:02.966 | 33
daviddelgadoperez iniciacion 02:11.914 | 00:00.251 ] 00:22.029 | 00:01.618 | 00:15.619 | 00:02.714| 54
ROBERTORAMIRO | iniciacion 02:13.172 [ 00:01.258 | 00:23.287 | 00:02.876 | 00:16.877 | 00:01.456| 35
YUSTE iniciacion 02:13.646 [ 00:00.473 | 00:23.760 | 00:03.349 | 00:17.351 | 00:00.983| 50
JACKGOODAL iniciacion 02:13.876 [ 00:00.230 | 00:23.991 | 00:03.580 | 00:17.581 | 00:00.752 | 43
MIGUELITO iniciacion 02:14.200 [ 00:00.324 | 00:24.315| 00:03.904 | 00:17.905 | 00:00.428 | 49
JAVIMARTINEZ medio 02:14.410 [ 00:00.209 | 00:24.525| 00:04.113 | 00:16.775| 00:04.639| 45
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LUISMI medio 02:14.943 [ 00:00.532 | 00:25.057] 00:04.646 | 00:17.307 | 00:05.172| 20
RUBEN iniciacion 02:15.298 | 00:00.355| 00:25.413 ] 00:05.002 | 00:19.003 | 00:00.669| 49
CRIADO iniciacion 02:15.468 | 00:00.169 | 00:25.583 | 00:05.172 | 00:19.173 | 00:00.839 19
TASCA iniciacion 02:15.865 [ 00:00.397 | 00:25.980| 00:05.569 | 00:19.570 | 00:01.236 35
MANUELRODRIGUEificiacion 02:18.662 | 00:02.796 | 00:28.776 | 00:08.365 | 00:22.367 | 00:04.032 50
LAKYW medio 02:18.708 | 00:00.046 | 00:28.823 | 00:08.412 | 00:21.073 | 00:08.938 | 47
JORGESANCHEZ [ medio 02:18.752 | 00:00.044 | 00:28.867 | 00:08.456 | 00:21.117 | 00:08.982 54
CFEDEPIBE iniciacion 02:18.907 [ 00:00.154 | 00:29.022| 00:08.611 | 00:22.612 | 00:04.278 36
BECKAM iniciacion 02:20.158 | 00:01.250| 00:30.272| 00:09.861 | 00:23.863 | 00:05.528 50
ALVARO iniciacion 02:21.369 | 00:01.211 ] 00:31.484 | 00:11.073 | 00:25.074 | 00:06.740| 33
PUERTOPUQUISA ([ iniciacion 02:23.280 [ 00:01.910| 00:33.394 | 00:12.983 | 00:26.984 | 00:08.650| 47
ANGELPUERTO iniciacion 02:23.506 | 00:00.226 | 00:33.621| 00:13.209 | 00:27.211 | 00:08.876 | 45
FRANESTEPONA [ iniciacion 02:23.832 [ 00:00.325| 00:33.946 | 00:13.535] 00:27.536 [ 00:09.202| 47
MARQUEZ iniciacion 02:24.602 [ 00:00.770 | 00:34.717 | 00:14.306 | 00:28.307 [ 00:09.973 48
ARMANDOELISALIDHiciacion 02:37.600 [ 00:12.998 | 00:47.715| 00:27.304 | 00:41.305 [ 00:22.971 45
JORGEHIERO medio 02:38.640 [ 00:01.039 | 00:48.754 | 00:28.343 | 00:41.004 | 00:28.869 | 20
MICHAELGOODALLiniciacion 02:44.457 [ 00:05.817 | 00:54.572 | 00:34.161 | 00:48.162 | 00:29.828 31
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